[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  13 августа 2012 г.  №  2725

О внесении изменений

в постановление

от  18.05.2011  № 1162

В целях оптимизации работы комиссии по  размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Лужского муниципального района и  обеспечения кворума на заседаниях, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Лужского муниципального района от 18.05.2011 № 1162 «Об утверждении состава комиссии по размещению заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Лужского муниципального района»:

1.1. Временно на период отсутствия исключить из персонального состава комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Лужского муниципального района Торжкова Олега Петровича.

1.2. Ввести в персональный состав комиссии заместителя главы администрации Лужского муниципального района Андреева Владимира Борисовича.

1.3. Возложить обязанности  заместителя председателя Комиссии на Бекетова Алексея Николаевича.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лужского муниципального района

В.П.Ейбогин

Разослано: членам комиссии, КЭРиАПК, юр. отд., орготделу, прокуратуре.